
STYKLISTE
Side 1

MODEL 5621RD

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 643942-1 KONTAKTKLEMME   1
002 651956-6 AFBRYDER T672BD (5621RD)   1
003 416690-3 MOTORHUS (5621RD)   1
004 851443-7 TYPESKILT (5621RD)   1
005 266209-6 SKRUE 4X60   2
006 911263-2 SKRUE M5x40   3
007 643941-3 KULDÆKSEL (5621RD)   2
008 194435-6 KULSÆT CB-441   1
009 643943-9 KULHOLDER   1
010 643944-7 KULHOLDER   1
011 416642-4 BETJENINGSARM (5621RD)   1
012 416639-3 MOTORAFDÆKNING   1
013 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
014 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   6
015 416644-0 KONTAKT   1
016 233194-8 TRYKFJEDER 4 UC120DW   1
017 417170-2 HÅNDGREB (5621RD)   1
018 253804-1 SKIVE 6###(267325-7)   1
019 252159-1 MØTRIK M6 (5621RD)   1
020 272229-0 JUSTERKNAP (3901)   1
021 961014-3 SIKRINGSSKIVE   1
022 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   2
023 819080-3 MAKITA KLISTERMÆRKE   1
024 266042-6 SKRUE CT 4x20   3
025 317075-5 AFDÆKNING   1
026 922312-0 SKRUE M6X12   1
027 253783-3 SKIVE (5603R)   1
028 165229-6 KLØVEKILE   1
029 158107-7 GEARHUS (5621RD)   1
030 251368-9 LINKS SKRUE M6 (500)   1
031 262049-0 GUMMIRING 6 (500)   1
032 233092-6 TRYKFJEDER   1
033 344681-3 LÅSESPINDEL   1
034 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1
035 519045-2 ANKER   1

INC. 34,38
036 416692-9 MAGNETAFDÆKNING   1
037 632828-4 PERMANENT MAGNET   1
038 210023-2 KUGLELEJE 627DDW   1
039 266024-8 SKRUE M6X20###(266139-1)   1
040 224282-2 SPÆNDESKIVE 40   1
041 224397-5 INDERFLANGE 40 (LS0714F)   1
042 961155-5 LÅSERING S-38   1
043 317222-8 AFDÆKNING   1
044 415437-2 STARTRULLEHOLDER   1
045 415438-0 STARTRULLE   1
046 415438-0 STARTRULLE   1
047 415437-2 STARTRULLEHOLDER   1
048 231784-1 FJEDER 3 (500)   1
049 285802-7 LEJE ANSLAG###(285834-4)   1
050 323816-9 SPINDEL   1
051 211129-9 KUGLELEJE   1
052 317035-7 SKILT   1
053 257010-0 RING 12 (SR1600)   1
054 265034-2 SKRUE   2
055 226391-3 TANDHJUL 53   1
056 211014-6 KUGLELEJE###(211012-0)   1
057 163405-6 VERTIKALINDSTILLING   1
058 265056-2 SKRUE M5 (LS1013)   1
059 163407-2 VINKELINDSTILLING   1
060 252103-8 6KANT-MØTRIK M5-8###(264004-8)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 5621RD

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

061 265701-9 SKRUE M6x14   1
062 231316-4 TRYKFJEDER 7 (SR1600)   1
063 941151-9 SKIVE 6   1
064 942151-2 FJEDERRING 6   1
065 265701-9 SKRUE M6x14   1
066 266195-1 SKRUE M6x90   1
067 265085-5 SKRUE FLANKO M4X8 (Q023 X4)   2
068 317076-3 GRUNDPLADE   1
069 266213-5 SKRUE M5x12   1
070 265085-5 SKRUE FLANKO M4X8 (Q023 X4)   3
A01 164095-8 PARALLELANSLAG (SR16/18/21)   1
A02 ********** ****************************** *** ******************************
A03 416706-4 UDSUGNINGSSTUDS 5621RD   1
A04 A-85117 SAVKLINGE 165mm 24T###(B-09167   1
A05 783203-8 INDV. 6-KANT NØGLE 5   1
A06 824533-9 TRANSPORTKUFFERT 5621RD   1
A07 ********** ****************************** *** ******************************



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 5621RD


